令和４年度第１回灘区地域包括支援センター運営協議会

議事録

Ⅰ．開催日時：令和４年８月３１日（水）１３：２５～１４：１５

Ⅱ．開催場所：灘区役所５階 健康教育室

Ⅲ．出席委員：１１名（欠席委員０名）、傍聴人なし

Ⅳ．議題

１．令和３年度地域包括支援センターの運営状況について

   （１）各センター月別実績報告書

   （２）センターにおける地域ケア会議の実施状況について

   （３）センタ－連絡会等の実施状況について

 ２．令和４年度センター事業計画書について

 ３．区運営協議会の見直しについて

Ⅴ．主な意見と事務局回答

・ 議題１・２について

   質疑・意見なし

・ 議題３について

（委 員）：「問題が生じた場合」とあるが、どのような問題が生じた場合を指すのか。

（事務局）：この会議の目的の一つとして、区内の地域包括支援センターの業務の公正・中

立性を確認することがある。それらに疑義が生じた場合等を想定している。

（委 員）：（その他、質問や意見なし）

（事務局）：提案内容に対し、異議なしと市に報告させていただく。

以上